15. *In Ingolstadt insk 1603. Mederer II. 172. Ein anderer J. Ch. v. S. ebendort inskr. 1616. Mederer II. 213.*

18. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610, ph. M. 17. Aug. 1611 (Buochornensis).

19. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610, ph. M. 17. Aug. 1611.

20. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Joan. Conradi praes. Eichstad. alumnus).

23. CP.: ph. B. 15. Apr. 1614, ph. M. 18. Aug. 1615 (R. D. Joan. Speth D. Sueuus).

25. Joannes Honer Eichstadianus conv. fil. iudicis in Deggingen [?] adm. ad synt. (15. Febr.).
26. Joannes Molitor Lautlinganus adm. ad conv. et synt., cliens nob. Georgii Theodori a Westerstetten Thracenstein (16. Febr.).
27. F. Jacobus Graefinger Mariaebergensis adm. ad synt. (17. Febr.).
28. Joannes Molitor Werlinschwangensis prope Susmerhausam fil. molitoris ad rud. (25. Febr.).
29. Vitus Briefer Diling. fil. serarii ad gram. (26. Febr.).
30. Georgius Kurcius Sundhofensis Algoius ad hum. et conv. a[lumnus] e[piscopi] Aug. (4. März).
31. Balthasar Curtius Sunthofensis Algoius ad synt.
32. F. Georgius Landther ex Kirchaim rhetor Moguntinus adm. ad rhet. (19. März).
33. Joannes Valentinus Zimmerman ex Lauch prope Eluacum fil. praefecti ad conv. et rud. (24. März).
34. Richardus Pfister Weingart. fil. equitis (Vberreiter) Altorffensis adm. ad conv. et gram. (27. März).
35. Joan. Mair Ginsburgensis fil. murarii ad rud. (30. März.).
36. Leonardus Binninger Hegoius fil. sartoris ad rud. et ollam (1. Apr.).
37. Christophorus Marder Oenipontanus fil. scribae camerae ad rhet. (4. Apr.).
38. Petrus Amrein ex Minster siue Beronensis Heluetius ex ditone Lucernensium fil. Adami mortui ad conv. et rhet. (7. Apr.).

---

26. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614.

27. *Abt des Klosters Marienberg (Tirol). Brunner, Ein Benediktinerbuch S. 215. Bucelin II. 218.*

29. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617.

30. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (R. D. G. Curtius Sonthofensis Henrici praes. Aug. alumnus).

31. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Sonth. Henrici praes. Aug. alumnus).

35. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (Mayer G. Sueuus).

38. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611 (ex M. in Algoiia Helv.).

39. Martinus Hagen Eintürnensis prope Waltsee fil. Michaelis medici ad conv. et synt. (23. Apr.).
40. Joannes Mair Herblingensis prope Wallerstein fil. rustici (24. Apr.).
41. R. D. M. Sebaldus Wachfelder parochus Vtzwingae prope Wallerstein rediit ad theologiam 7. anno a magisterio.
42. Tobias Rummelin Offinganus prope Ginsburgum fil. praefecti ad rud. (27. Apr.).
43. Alexander Zehenter a Zehentburg Tirolensis ad conv. et rhet.
44. F. Josephus Burger von Ottenbeiren ad rhet. (30. Apr.).
45. Casparus Vogell von Ottenbeiren fil. Pauli Vogell vicepraefecti ibidem adm. ad gram. (2. Mai).
46. F. Augustinus Zimmermann ex Roth adm. ad synt.
47. F. Hermanus Layterer ex Roth adm. ad synt.
48. Martin. Seckler Ginsburg. fil. Joannis ad rud. (9. Mai).
49. Fr. Melchior Haug ad hum.
50. Fr. Joannes Stötter ad synt.
51. Fr. Laurentius Rottbach ad synt.
52. Fr. Georgius Geißer ad gram.
53. Fr. Georgius Werlin ad gram.
54. Hieronymus Birekle Haygerlochensis Sueuus fil. praefecti Joan. Jacobi Epplin ciuitatis Haygerlochensis admissus . . .